«Морко ола сынан илем» муниципальный образованийын

депутатше–влакын Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов    муниципального образования  «Городское поселение Морки»

	 № 23

	" 24 " ноября 2014 года

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Морки»

О создании и регистрации в информационной сети «Интернет» сайта муниципального образования  «Городское поселение Морки»
        Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в соответствии со ст.13 Федерального закона от 09.02.2009 г. №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и на основании ст.40 Устава муниципального образования «Городское поселение Морки»

Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Морки» РЕШАЕТ:

1. Для обеспечения качественного доступа к информации о деятельности муниципального образования «Городское поселение Морки» создать в информационной сети «Интернет» сайт муниципального образования «Городское поселение Морки».
2. Главе администрации  муниципального образования «Городское поселение Морки» Борисову В.А. назначить ответственного  для регистрации сайта и последующего размещения текстов проектов и муниципальных правовых актов.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Городское поселение Морки»,

председатель Собрания депутатов»                                      Э.В. Александрова